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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E BUJQISISE, UJITIJES DHE ADMINISTRIMIT T PYJEVE
SEKTORI I MBROJTJES Sit KONSUMATORIT DHE KONTROLLIT VETERINAR

Nr./Yd6 0O Prot Lezhg, mé: /&. 9Y 2025

URDHIER

NR. ([ Dats ¢ 12812025

PiiR
MONITORIMIN E TRAJTIMIT Ti QENVE ENDACAKI,

Bazuar n& ligjin nr.139 dat¢ 14.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.
10465/29.09.2011 “ Pér shérbimin.veterinar né Republikén e Shqipérisé” dhe né zbatim t&

kontratés s¢ shérbimit nr. prot. 11639/12 dat& 29.07.2025  Shérbimi i mbajtjes nén kontroll
t€ genve endacaké pér vitin 2025”

URDHEROJ
1. T& krijohet grupi i punés:
Anétar Aldo Marku (specialist veteriner)
Anétar Regjina Pergjegji .(specialist veteriner)
Anétar Xhuljo Coli (specialist veteriner)

2. Grupi i punés duhet t& monitorojé shérbimin e operatorit “Irisa Kaceli” né lidhje me
trajtimin e genve endacaké gjaté procesit t& kapjes, trajtimit dhe 1&shimit.

3. Pas monitorimit t& procesit, t& pérgatitet nj& relacion i ploté pér aktivitetin e operatorit
dhe & krijohet database pér ¢do gen t& trajtuar.

4. Ky urdhér hyn n& fuqi menjéhers.
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